



C E N I K

OSTALIH KOMUNALNIH STORITEV

veljavnost od 1. 4. 2024 dalje

Zap. št.	Storitev	Enota	Cena v EUR brez DDV	DDV	Cena v EUR z DDV
1.	Dela na internem (hišnem) kanalizacijskem omrežju naročnika			9,5 %	
1.1	prevzem in obdelava grezničnih gošč				
1.1.1	prevzem in odvoz grezničnih gošč (klas. št. 20 03 04)	ura	81,00	7,70	88,70
1.1.2	obdelava grezničnih gošč	m ³	21,80	2,07	23,87
1.2	strojno izpiranje interne kanalizacije	ura	81,00	7,70	88,70
1.3	strojno črpanje in izpiranje interne kanalizacije	ura	108,00	10,26	118,26
1.4	odmašitev interne kanalizacije	ura	81,00	7,70	88,70
1.5	čiščenje kanalizacije z električno žično vrvjo	ura	53,90	5,12	59,02
1.6	snemanje s kamero v kanalizaciji do premera cevi 20 cm	ura	53,90	22 % 11,86	65,76
2.	Servis hišne črpalke za odpadno vodo v sklopu priključka na javno kanalizacijo			9,5 %	
2.1	servis individualne hišne črpalke za komunalno odpadno vodo in ponovna nabava po 6 letih	mesec	10,15	0,96	11,11
2.2	servis individualne hišne črpalke za komunalno odpadno vodo	mesec	3,55	0,34	3,89
3.	Obdelava odpadka			9,5 %	
3.1	obdelava odpadka pri pooblaščenemu prevzemniku				
3.1.1	mešanica masti in olj iz ločevanja olja in vode, ki vsebujejo le jedilna olja (klas. št. 19 08 09)	m ³	59,90	5,69	65,59
3.1.2	mulji iz bioloških čistilnih naprav tehnoloških odpadnih voda, ki niso navedeni pod 19 08 11 (klas. št. 19 08 12)	m ³	59,90	5,69	65,59
3.1.3	z oljem onesnažena voda iz naprav za ločevanje olja in vode (klas. št. 13 05 07*)	t	196,00	18,62	214,62
3.1.4	mulji iz naprav za ločevanje olja in vode (klas. št. 13 05 02*)	t	599,00	56,91	655,91
3.1.5	nasičene ali izrabljene smole ionskih izmenjevalnikov (klas. št. 19 09 05)	t	620,00	58,90	678,90
3.2	prevoz odpadka na obdelavo	kpl	271,00	25,75	296,75
4.	Premik vozila	ura	62,70	9,5 % 5,96	68,66
5.	Male komunalne čistilne naprave (MKČN)			9,5 %	
5.1.	prevzem in obdelava blata iz MKČN				
5.1.1.	prevzem in odvoz blata	ura	81,00	7,70	88,70
5.1.2.	obdelava blata na čistilni napravi	m ³	21,80	2,07	23,87

Zap. št.	Storitev	Enota	Cena v EUR brez DDV	DDV	Cena v EUR z DDV
				22 %	
5.2	pregled MKČN	kos	45,00	9,90	54,90
5.3	odvzem vzorca in izvedba informativnih meritev KPK s hitrimi kivetnimi testi	kpl	49,00	10,78	59,78
5.4	ponovni nadzor v sklopu pregleda obratovanja MKČN (v primeru neustreznega delovanja)	kpl	54,00	11,88	65,88
6.	Posnetek kanalizacijskega priključka			22 %	
6.1	do 50 m	kpl	97,00	21,34	118,34
6.2	50 do 200 m	kpl	136,50	30,03	166,53
7.	Posnetek in vris lokacije MKČN in iztoka		102,60	22,57	125,17
8.	Dela na kanalskem omrežju			9,5 %	
8.1	strojno izpiranje kanalov (1 delavec)	ura	81,00	7,70	88,70
8.2	strojno črpanje in izpiranje kanalov (zahtevna dela; 2 delavca)	ura	126,00	11,97	137,97
8.3	strojno črpanje in izpiranje kanalov (manj zahtevna dela; 1 delavec)	ura	108,00	10,26	118,26
8.4	prebijanje zamašene kanalizacije in strojno črpanje gošče	ura	108,00	10,26	118,26
9.	Nadzor na področju odvajanja in čiščenja odpadnih voda			22 %	
9.1	nadzor nad priključitvijo na javno kanalizacijo (dva obiska) brez materiala	kos	55,00	12,10	67,10
9.2	nadzor in priključitev na javno kanalizacijo (dva obiska) skupaj z materialom				
	- priključek do premera 160 mm, L = 1 m	kos	120,00	26,40	146,40
	- priključek nad premerom 160 mm, L = 1 m	kos	140,00	30,80	170,80
9.3	strokovni nadzor nad izvajanjem obnovitvenih del na zasebni kanalizaciji				
	- do 4 ure	ura	30,66	6,75	37,41
	- vsaka nadaljnja ura	ura	27,00	5,94	32,94
9.4	nadzor nad priključitvijo MKČN	ura	30,66	6,75	37,41
9.5	strokovni nadzor nad izvajanjem izgradnje ali obnovitvenih del na javnem kanalizacijskem omrežju	ura	49,00	10,78	59,78
9.6	odkaz trase obstoječe vrisane kanalizacije				
	- do 50 m	kpl	50,00	11,00	61,00
	- nad 50 do 200 m	kpl	100,00	22,00	122,00
	- vsak nadaljnji meter nad 200 m	m	0,35	0,08	0,43
9.7	zakoličba trase obstoječe posnete kanalizacije				
	- do 50 m	kpl	130,00	28,60	158,60
	- vsak nadaljnji meter nad 50 m	m	1,20	0,26	1,46
9.8	vris kanalizacije v zbirni kataster GJI	kpl	po ceniku IZS		
10.	Prevoz vode			22 %	
-	v cisterni do 5 m ³	kpl	63,25	13,92	77,17
11.	Izvedba interventnih popravil poškodb na omrežju za oskrbo s pitno vodo			22 %	
-	izkop, zasip in ureditev zemljišča	kpl	300,00	66,00	366,00
-	popravilo poškodovanega cevovoda				
	PE DN 20-32	kpl	120,00	26,40	146,40
	PE DN 40-60	kpl	185,00	40,70	225,70

Zap. št.	Storitev	Enota	Cena v EUR brez DDV	DDV	Cena v EUR z DDV
	PE DN 75-125	kpl	324,00	71,28	395,28
-	dezinfekcija cevododa	kpl	210,00	46,20	256,20
-	odvzem kontrolnega vzorca vode	kpl	70,00	15,40	85,40
12.	Odvzem vode iz hidranta			9,5 %	
-	do 20 m ³	odvzem	40,00	3,80	43,80
-	do 50 m ³	odvzem	70,00	6,65	76,65
13.	Zapora odseka vodovodnega omrežja	kos	85,50	18,81	104,31
14.	Posnetek vodovodnega priključka			22 %	
-	do 50 m (pred zasutjem)	kpl	74,60	16,41	91,01
-	nad 50 m do 200 m (pred zasutjem)	kpl	105,00	23,10	128,10
15.	Demontaža, izredno umerjanje vodomera za stanovanjski objekt, vključno s pripravo poročila in ponovno montažo vodomera	kpl	135,00	29,70	164,70
16.	Nadzor na področju oskrbe s pitno vodo			22 %	
-	strokovni nadzor nad izvajanjem izgradnje ali obnovitvenih del na javnem vodovodu	ura	49,00	10,78	59,78
-	ogled in določitev lokacije vodomernega mesta	kpl	34,00	7,48	41,48
-	odkaz trase obstoječega vrisanega vodovoda				
-	do 50 m	kpl	40,00	8,80	48,80
-	nad 50 do 200 m	kpl	80,00	17,60	97,60
-	vsak nadaljnji meter nad 200 m	m	0,30	0,07	0,37
-	zakoličba trase obstoječega posnetega vodovoda				
-	do 50 m	kpl	80,00	17,60	97,60
-	vsak nadaljnji meter nad 50 m	m	0,60	0,13	0,73
-	vris vodovoda v zbirni kataster GJI	kpl	po ceniku IZS		

Opombe:

- Storitev 5.2 se zaračuna uporabnikom z MKČN, ki so upravičeni oprostitev izvedbe in plačila storitve prevzema in ravnanja z blatom iz MKČN.
- V primeru izvajanja zahtevnejših del se ob ceni premika vozila zaračuna še porabljen čas delavca.
- Za vsa naročena intervencijska dela, izven delovnega časa, se cene storitev povečajo za 50 %.
- Za odpadke iz lovilcev olj in maščob ter peskolovov na zasebnih površinah se lahko pripravi posebna ponudba.
- Z enim odvozom lahko prevzamemo do 6 m³ grezničnih gošč.
- Storitev 2.1 se obračunava mesečno v sklopu računa za komunalne storitve. Mesečna storitev vključuje pregled enkrat letno in servisiranje (kontrola sesalnega dela črpalke in tekalnega kolesa zaradi ugotovitve poškodb, kontrola plovnega stikala) in vgradnjo nadomestne črpalke v času trajanja popravila ter dobavo in vgradnjo nove črpalke po obdobju 6 let. Storitev popravila črpalke in okvare avtomatike se zaračuna dodatno.
- Storitev 2.2 se obračunava mesečno v sklopu računa za komunalne storitve. Mesečna storitev vključuje pregled enkrat letno in servisiranje (kontrola sesalnega dela črpalke in tekalnega kolesa zaradi ugotovitve poškodb, kontrola plovnega stikala) in vgradnjo nadomestne črpalke v času trajanja popravila. Po iztrošenosti črpalke uporabnik novo nabavi sam. Storitev popravila črpalke in okvare avtomatike se zaračuna dodatno.

- Storitev 10. vključuje strošek vode, voznika in pripravo cisterne. Tretjino stroška plača naročnik, dve tretjini pa Mestna občina Krško.
- V ceni storitve 11. za popravilo poškodovanega cevovoda so zajeti stroški materiala in dela, prevozni stroški, izpiranje cevovoda, vodenje dokumentacije in obračun.
- Cena za storitev 12. velja za enkratni odvzem vode iz hidranta in vključuje tudi porabo vode.
- Geodetski posnetek mora biti narejen skladno z zakonodajo.
- Z dnem pričetka veljave tega cenika preneha veljavnost Cenika ostalih komunalnih storitev z dne 1. 1. 2022.

Miljenko Muha, univ. dipl. ekon.
KOSTEK
komunalno in gradbeno podjetje, d. d.
predsednik uprave